
tin 1

tcjpp0054tfK """'
Střední škota Brno, Charbulova,

příspěvková organizace
Charbulova 1(172/106, 618 00 Brno

Č.·,,SŠB,H, l It
' " úl ' , .,,.,,,,,,,,,téi tá SUEZ Využití

·% .sgs % sgs, %01 sgs. zdrojů, a.s.

Integrovaný systém řIzení Počet stran: 3
výtisk číslo:

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 18

SUEZ Využití zdrojů, a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Ing. Petr Salamon, na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu:

korespondenční adresa: SUEZ Využití zdrojŮ, a.s.., Drčkova 7, 628 00 Brno-LíŠeň

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j.98/20 ze dne16.6.2005 vC, platných dodatkŮ
Charbulova 1072/106, Brno 618 00
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. jana Marková , ředitelka školy
bankovní spojení: KomerČní banka a.s., Brno-město
ČÍslo úČtu:

(dále jen ,,objednatel")

die vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobM, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu.

Vypracoval: Ing. Petra Cabejšková l Smlouva přezkoumána: Ing.Petra Cabejšková

Podpis: Podpis:
Datum: 30.11.2017 Datum: 30.11.2017

Došlo: - 2 "01- 2018'
Wšbch, l ĺľ4z lei,,

TCJPP0054TFF



Smlouva o Qoskytovánl služeb v oblasti Životního prostředí Č.104101356 změna čÍslo 18

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech niže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.18 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, čÍslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění
odpadu mění takto:

I.
1.1. V článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednáni ruší a nahrazuje

následujíchn zněním:

2.1. Cena za provádění činností sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami
stanovena dohodou pro obdobíjednoho kalendářního roku počInaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet Vfastní/ Četnost svozu MJ Cena (KČ/MJ) Stanoviště nádob
nádoby kusů pronajatá bez DPH
1100 l 13 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80 Charbulova 106, Brno
120 l 4 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *3.218,70 Nálepkova 5, Brno
240 l 3 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *6.120,50 Nové Sady 44, Brno
1100 l 1 vlastní 1 x za 7 dnŮ ks/rok 10.673,30 Trnitá 8, Brno
1100 l 3 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80 Trnitá 8, Brno
1100 l 1 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *23.067,70 Veslařská 54, Brno
1100 l 1 vlastní 2 x za 7 dnŮ ks/rok 21.343,30 Veslařská 54, Brno
1100 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *25.900,- jánská 22, Brno
1100 l 2 pronajatá na výzvu ks/svoz *260,- jánská 22, Brno
*cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavřeni této smlouvy.

II.
2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4,1. nahrazuje

následujIchn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Typ svozové Počet
. Cetnost svozu Stanovište nadob Pozn.nadoby kusů
1100 l 13 1 x za 7 dnŮ Charbulova 106, Brno sko
120 l 4 2 x za 7 dnŮ Nálepkova 5, Brno SKO
240 l 3 2 x za 7 dnŮ Nové Sady 44, Brno SKO
1100 l 4 1 x za 7 dnŮ Trn itá 8, Brno SKO
1100 l 2 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO
1100 l 2 2 x za 7 dnŮ jánská 22, Brno SKO

. . . SKO: SVOZ1100 l 2 na vyzvu janska 22, Brno 1.7- 31.8.

III.
3 1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování dopadu zůstávají

beze změny.

SUEZ Využ/tl zdrojů, a.s. strana čÍslo 2



Smlouva o poskp'továnl služeb v oblasti životního prostředí Č.104101356 změna číslo 18

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházejÍcÍ, a to s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tisni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníkŮ obdrŽí po jednom výtisku.

V Bmě d,,

€®sue ů ä.!,
chc'á

Za zhotovit čkova 2798/7, 628 00 3rno. í5638955. tel.: 544 425 U'i1 .F
Ing. Petr Salamon
oblastní manažer obchodu
SUEZ Využití zdrojŮ, a.s.
na základě plné moci

V Bmě ,,, io · 4·( · ó2ol¥

NDr, jana Marková
ředitelka školy

Střední ši:o!a 33rno CBatbulova,
PřÍspěykol'í

Chäíbulovä 107Z.':C,-,í, 618 00 Brno
ĹČ: 6055ž255, 01¢: i ZĹi3552255 [022]

SUEZ Využití zdrojŮ, a.s. strana ČÍslo 3



ČFSKÁ REFW IK!m suez BRNO

SUEZVyužití~ 19.12.17

""~'mn =oo Brno ' 0009.5Ctel.: 544 063 '9100

¶O'

Q:Š ®(ůjc' \ CJdARRjj"cMjAL(

LCjV k '\D'ťL|1oL

Nj c3

C,ŕ9 DO



Q

'í) 4K"ti -i ié '

(í:
Integrovaný systém řízenI ' Počet stran: 3

výtisk čÍslo:

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 17

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Ing. Petr Salamon, na základě plné moci
bankovní spojeni: KomerČní banka, a.s., Pra ha
číslo účtu:

korespondenční adresa: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Brno-Lišeň

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j.98/20 ze dne16.6.2005 vC. platných dodatkŮ
Charbulova 1072/106, Brno 618 00
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. jana Marková , ředitelka Školy
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Brno-město
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobM, uzaviraji dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Vypracoval: Zuzana Galusková

Podpis:

Datum: 2.11.2015

l Smlouva přezkoumána: Be. Miloš jelínek

'°%"'
Datum: 2.11.2015

l""



l
wva o Roskj/tován/ služeb v ob/asti_ž/votn/ho Qrostřed/' Č. 104101356 změna číslo 17

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech niže uvedených ustanoven'ch
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.17 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, ČÍslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění
odpadu mění takto:

I.
1.1. V článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednání ruší a nahrazuje

následujIckn zněním:
%

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvnlmi stranami
stanovena dohodou pro období jednoho ka/endářn/ho roku počínaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet VIastní/ Četnost MJ Cena (KČ/MJ)
nádoby kusů pronajatá svozu bez DPH

1. 1100 I 13 pronajatá 1 x za 7 dnŮ l ks/rok ' *12.397,80 '
2. 120 l 4 pronajatá ) 2xza7dnŮ l ks/rok ' *3.218,70 )1
3. 240 l 3 pronajatá l 2xza7dnŮ ' ks/rok ' *6.120,50
4. 1100 l 2 vlastni ' 1xza7dnů i ks/rok ' 10.673,30 7
5. 1100 l 2 pronajatá ' ixza7dnů ' ks/rok ' *12.397,80
6. 1100 l 1 pronajatá ' 2 x za 7 dnŮ ' ks/rok : *23.067,70
7. 1100 l 1 ' vlastni 2 x za 7 dnŮ ' ks/rok ' 21.343,30 '
8. 1100 l 2 : pronajatá ' 2 x za 7 dnŮ ' ks/rok ' *25.900,-
9. 1100 l 2 , pronajatá i na výzvu ks/svoz i *260,-

"cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
př/s/ušnými právními předpisy ke dni uzavřeni této smlouvy.

II.
2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje

následujíchn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená niže uvedenými ulicemi, př. domy:

2. líC) l ' 4 2 x za 7 dnů Nálepkova 5, Brno SKO
, 3, '" 240 t ' 3 ' 2 x za 7 dnŮ ' Nové Sady 44, Brno ' SKO
4. l 1100 l 2 : 1 x za 7 dnů ' Trnitá 8, Brno i SKO
5. ' 1100 I l 2 1 x za 7 dnů " Trnitá 8, Brno l SKO
6. ' 1100 l ' 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno l SKO

7. 1100 l 1 2 x za 7 cínů Veslařská 54, Brno i SKO

8. 1100 l 2 2 x za 7 dnŮ jánská 22, Brno l 3!::2'0°1d2

9. 1100 l 2 ' ' · SVOZ .na vyzvu janska 22, Brno 1.7- 31.8.2013 .

Typ svozové Počet
nádoby kusů Četnost svozu Stanoviště nádob Pozn.

l 1. 1100 l i 13 ' 1 x za 7 dnŮ Charbulova 106, Brno od 1.1.2013 _l

2. 120 t l 4 ' 2 x za 7 dnŮ ' Nálepkova 5, Brno
, SKOŠ '3, ŕ 240 t 3 7 x 73 7 d ňl°1 Nnvé Gadv &1 Rrnn cmrí

SITA CZ a.s.
L--

strana

l



/ůvä o poskvtován/ služeb v oblasti Životního prostředí č. 104101356 změna číslo 17

III.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňováni dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházející, a to s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tisni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníkŮ obdrží po jednom výtisku.

l
l

V Brně dne 2.11.2015 l

Dtťkôva
IČ: 2%38

Za zhotovitel
Ing. Petr Salamon
oblastní manažer obchodu
SITA CZ a.s.
na základě plné moci

V Brně dn, k,íí"

Za objédnatele
RNDr. jana Marková
ředitelka Školy

SITA CZ a.s. stratia Ošlo 3



@,, ·I"A C··.·. 'r'

Integrovaný systém říZeni Počet stran: 2
výtisk ČÍslo:

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňováni odpadu

Dodatek č. 16

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Ing. Petr Salamon, na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 0

korespondenční adrese: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Bmo-Lišeň

(dále jen ,,zhotoviteŕ')

a
Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j.98/20 ze dne16.6.2005 vC. platných dodatkŮ
Charbulova 106, Brno 618 00
Příspěvková organlzace
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. jana Marková , ředitelka školy
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Brno-město
ČÍslo účtu:

(dále jen nobjednater)

dle vlastního prohlášeni k právním úkonŮm zpŮsobih, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Vypracoval: I nská Smlouva přezkoumána: Ing, auer

""M"' "°'m"'
Datum: 1.1 Datum: 1.10.2013



Smlouva o posk\/továnl služeb v oblasti životního prostřed/ Č.104101356 změna Číslo 15

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech níže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.16 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění
odpadu mění takto:

I.
1.1. V Článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednáni ruší a nahrazuje

následujÍcÍm zněním:

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami
stanovena dohodou pro období jednoho kalendářního roku počInaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet Vlastni/ Cetnost MJ Cena (KČ/MJ)
nádoby kusů pronajatá svozu bez DPH

1. 1100 I 13 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
2. 120 I 4 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *3.218,70
3. 240 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *6.120,50
4. 1100 l 3 vlastni 1 x za 7 dnŮ ks/rok 10.673,30
5. 1100 l 1 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
6. 1100 l 1 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *23.067,70
7. 1100 l 1 vlastni 2 x za 7 dnŮ ks/rok 21.343,30
8. 1100 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *25.900,-
9, 1100 l 2 pronajatá na výzvu ks/svoz *260,-

*cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
přls/ušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.
2.1, V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje

následujíchn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Typ svozové Počet
nádoby kusů četnost svozu Stanoviste nadob Pozn.

1. 1100 l 13 1 x za 7 dnŮ Charbulova 106, Brno od 1.1.2013
2. 120 l 4 2 x za 7 dnŮ Nálepkova 5, Brno SKO
3. 240 l 2 2 x za 7 dnŮ Nové Sady 44, Brno SKO
4. 1100 l 3 1 x za 7 cinů Trnitá 8, Brno SKO
5. 1100 l 1 1 x za 7 dnŮ Trnitá 8, Brno SKO
6. 1100 [ 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO
7. 1100 l 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO

8. 1100 l 2 2 x za 7 dnŮ jánská 22, Brno 3%::0:2

9 1100 l 2 na výzvu jánská 22, Brno 1.7 ;::8!2013

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskp'továnl služeb v oblasti ž/votn/ho prostředí Č.104101356 změna Číslo 15

III.
3 1 Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-ii stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházeýci, a to s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tísni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastnIkŮ obdrží po jednom výtisku

V Brně dne 1.10.2013

, "" --
l, J?' " '"^ )

:n",:::=:'::i

oblastní manažer obchodu
SITA CZ a.s., Divize JIH
na základě plné moci

V g,,ä d,, 4 <1o, Am?Střední škola pGtr&vinár3ka,
obchodu a služeb Brna
Charbulova 106, 618 O') Brnc

tel.: 548 424 111

ředitelka Školy

SITA CZ a.s. strana číslo 3



C

9,a tá (a S,TAC,....

SG$ "% _SG$ "~SGŠ

Integrovaný systém řízení Počet stran: 2
výtisk čÍslo:

Smlouva č. 104101356

V . .o sběru, svozu a odstranovani odpadu

Dodatek č. 15

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Bc. jakub Vach, na základě plné moci
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu:

korespondenční adresa: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Brno-Lišeň

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno, Charbulova 106
Charbulova 106, Brno 618 00
Příspěvková organizace
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. Jana Marková , ředitelka Školy
bankovní spojení:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobilÍ, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Vypracoval řetínská Smlouva přezkoumána: Ing. Lucie Zelinová
Podpis: Podpis:

Datum: Datum: 16.8.2013

TCJPP002RZ8C



Smlouva o poskYtovánl služeb v oblasti životního prostředí Č.104101356 změna číslo 15

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech niže uvedených ustanoven'ch
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.15 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstraněni
odpadu mění takto:

I.
1.1. V článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednáni ruŠí a nahrazuje

následujíchn zněním:

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvn/mi stranami
stanovena dohodou pro období jednoho kalendářního roku počInaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet VIastní/ Cetnost MJ Cena (KČ/MJ)
nádoby kusů pronajatá svozu bez DPH

1. 1100 l 13 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
2. 120 l 3 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *3.218,70
3. 240 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *6.120,50
4. 1100 l 3" vlastní 1 x za 7 dnŮ ks/rok 10.673,30
5. 1100 I 1 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80 "
6. 1100 l 1 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *23.067,70
7. 1100 l 1 vlastni 2 x za 7 dnŮ ks/rok 21.343,30
8. 1100 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *25.900,-
9. 1100 l 2 pronajatá na výzvu ks/svoz *260,-

V r .

"cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.
2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.1. nahrazuje

následujIchn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Typ svozové Počet
nádoby kusů Cetnost svozu Stanoviste nadob Pozn.

1. 1100 l 13 1 x za 7 dnŮ Charbulova 106, Brno od 1.1.2013
2. 120 l 3 ' 2 x za 7 dnŮ Nálepkova 5, Brno SKO
3. 240 l l 2 2 x za 7 dnŮ Nové Sady 44, Brno SKO
4. 1100 l l 3 1 x za 7 dnŮ Trnitá'8, Brno SKO
5. 1100 l 1 l x za 7 dnŮ Trnitá 8, Brno SKO
6. 1100 l 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO
7. 1100 l 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO

8. 1100 l 2 l 2 x za 7 dnŮ jánská 22, Brno svoz od
3.9.2012

9. 1100 l 2 ' " · SVOZna vyzvu janska 22, Brno 1.7- 31.8.2013

SITA CZ a.s. strana ČÍslo 2



Smlouva o poskYtovánl služeb v oblasti životního Rrostřed/" Č.104101356 změna číslo 15

III.
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházeýcí, a to s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tisni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníkŮ obdrží po jednom výtisku.

" 't"; '"" "-:
' ," " ,.· '

"7 . l

r -. __- ._[ '

Za zhotovitele
Ing. Petr Salamon
oblastní manažer obchodu
SITA CZ a.s., Divize JIH
na základě plné moci

,, Rmě ,,, Lq· Ý.2.........Střední škola potrav|nář$ká,
obchodu a dužeb Brno
Charbulova 1013, 618 OD Brno

IČ:

RNDr. jana Marková
ředitelka Školy

n

SITA CZ a.s. strana číslo 3



'% SGS, SITA CZ a.s. ) -y.,,,,.';- "0

Integ rovaný systém řízení Počet stran: 2

výtisk číslo:

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňováni odpadu

Dodatek č. 14

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Bc. Jakub Vach, na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
čÍslo účtu:

korespondenČní adresa: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Brno-Lišeň

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno, Charbulova 106
Charbulova 106, Brno 618 00
Příspěvková organizace
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. Jana Marková , ředitelka Školy
bankovní spojeni:
čÍslo úČtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášeni k právním úkonŮm zpŮsobih, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

vypracoval:.IXg. Regina Křetínská Smlouva přezkoumá,na: Ing. Lucie 5S|inová

Podpis' Podpis:
Datum: 17.12.2012 \ Datum: 17.12.2012



Smlouva o Qoskytován/ služeb v oblasti ž/votnlho prostředí Č.104101356 změna číslo 14

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech níže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.12 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu, Číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstraněni
odpadu mění takto:

I.
1.1. V Článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednáni ruší a nahrazuje

následujIchn zněním:

2.1. Cena za provádění Činností sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami
stanovena dohodou pro období jednoho kalendářního roku počínaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet VIastní/ Cetnost MJ Cena (KČ/MJ)
nádoby kusů prona jatá svozu bez DPH

1. 1100 l 13 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
2. 120 l 3 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *3.218,70
3. 240 l 2 pronajatá 2 x za 7 cinů ks/rok *6.120,50
4. 1100 l 3 vlastni 1 x za 7 dnŮ ks/rok 10.673,30
5. 1100 l 1 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
6. 1100 l 1 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *23.067,70
7. 1100 l 1 vlastni 2 x za 7 dnŮ ks/rok 21.343,30
8, 1100 l 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ks/rok *25.900,-
9. 1100 I 3 pronajatá na výzvu ks/svoz *260,-

*cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
přls/ušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.
2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.1. nahrazuje

následujicim zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Typ svozové Počet Četnost svozu Stanoviště nádob Pozn.
nádob'y kusů

1. 1100 l 13 1 x za 7 dnŮ Charbulova 106, Brno od 1.1.2013
2. 120 l 3 2 x za 7 dnŮ Nálepkova 5, Brno SKO
3. 240 l 2 2 x za 7 dnŮ Nové Sady 44, Brno SKO
4. 1100 l 3 1 x za 7 dnŮ Trnitá 8, Brno SKO
5. 1100 l 1 1 x za 7 dnŮ Trnitá 8, Brno SKO
6. 1100 l 1 2 x za 7 dnŮ Veslařská 54, Brno SKO
7. 1100 l 1a 2 X za 7 dnŮ Vesiařská 54, Brno SKO

8. 1100 I 2 2 x za 7 dnŮ Jánská 22, Brno

9 1100 l 2 na výzvu jánská 22, Brno 1.7 ;::8:2013

· . SVOZ od10. 1100 l 1 na vyzvu Roviny 2, Chrlice 3.9.2012

SITA CZ a.s. strana čÍslo 2



Smlouva o Roskvtován/ služeb v oblasti životního prostředl Č.104101356 změna číslo 14

III.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňováni dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházejÍcÍ, a to s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvnImi stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tisni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichŽ každý má platnost originálu a každý
z účastniků obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 17.12.2012
"~ S11A CZ a.s.

Divize jih

628 OÚ Brne

a zhotovitele
Be. jakub Vach
vedoucí oddělení prodeje služeb
SITA CZ a.s., Divize JIŔ
na základě plné moci

Střední ŠkQĹä potravlnářská,
obchodu a 6južeb Brno
CharbWova 106, 618 00 Brno

tel.: 548 424 1¶1
íč: 605$2255 [4)

SITA CZ a.s. strana čÍslo 3



SITA CZ a.s. '

Integrovaný systém řízení l počet stran: 2
výtisk ČÍslo: L

Smlouva Č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňováni odpadu

Dodatek č. 13

SITA CZ a.s.
Španě|ská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Be. jakub Vach, na základě plné moci
bankovní spojení: KomerČní banka, a.s., Praha
ČÍslo účtu:

korespondenČní adresa: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Brno-Líšeň

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno
Charbulova 106, Brno 618 00
Příspěvková organ izace
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. jana Marková, ředitelka Školy
bankovní spojeni: Komerční banka a.s. Brno město
čÍslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobih, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Vypracoval: Ing. Regina Křetínská

"°%"'
Datum:

Smlouva přez amerník

Podpis:

Datum: 3.9.



Smlouva o poskj'továnl služeb v oblasti životního Rrostředl Č,104101356 změna čÍslo 13

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech níže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.12 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstraněni
odpadu mění takto:

I.
1.1. V článku I.. nCena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednání ruší a nahrazuje

následujIckn zněním:

2.1. Cena za provádění Činností sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami
stanovena dohodou pro období jednoho kalendářního roku počínaje dnem právní účinnosti
tohoto dodatku takto:

Typ svozové Počet

. nádoby l kusů1. 1100 l l 12
2. 120 l l 3

" 3. 240 l 2

4, 1100 l ' 3
l 5. : 1100 l l 1
l 6. 1100 l 1
l 7. l 1100 l ' 1
8. ' 1100 l 2

l 9. ' 1100 l ' 3
Š .*cena včetně pronájmu

l Vlastní/

, pronajatápronajatá '
' pronajatá

pronajatá
vlastní '

pronajatá
' pronajatá

vlastni
pronajatá
pronajatá" '

Četnost

svozu
1 x za 7 cinů
2 x za 7 dnŮ
2 x za 7 dnŮ
1 x za 7 dnŮ
1 x za 7 dnŮ
2 x za 7 dnŮ
2 x za 7 dnŮ
2 x za 7 dnŮ
na výzvu

l MJ l
' ks/rok

ks/rok '
)" ks/rok
' ks/rok !
' ks/rok '

ks/rok '
" ks/rok '

' ks/rok '

ks/svoz

Cena (KČ/MJ)
bez DPH
*12.397,80
*3.218,70
*6.120,50
10.673,30
*12.397,80
*23.067,70
21.343,30
*25.900,-
*'"L" )

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni' uzavření této smlouvy.

II.
2.1. V Článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje

následujickn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy.'

Typ svozové
nádoby'

1. l 1100 l )
2. ' 120 l l
3. ' 240 l '
4. ' 1100 I '

' 5. l 1100 l

6. 1100 l '
7. ) 1100 l l
8. 1100 l

i 9· 1100 l
,jl 10. 1100 l l

Počet
kusů
12
3
2
3
1
1
1

2

2

1

' Četnost svozu

' 1 x za 7 dnŮ l
' 2 x za 7 dnŮ '

2 x za 7 dnŮ '
' 1 x za 7 dnŮ

1 x za 7 dnŮ" ""
' 2 x za 7 dnŮ '
' 2 x za 7 dnŮ

2 x za 7 dnŮ

na výzvu

na výzvu

Stanoviště nádob

Charbulova 106, Brno
Nálepkova 5, Brno
Nové Sady 44, Brno

Trnitá 8, Brno
Trnitá 8, Brno

Veslařská 54, Brno
Veslařská 54, Brno

Jánská 22, Brno

jánská 22, Brno

Roviny 2, Chrlice

Pozn.
l SKO

' SKO

SKO
SKO

: SKO

i SKO
: SKO
l SVOZ od

, 3.9.2012 ,SVOZ l

, 1.7- 3.9.2012SVOZ od
i 3.9.2012

SITA CZ as. strana čÍslo 2



Smlouva o RoskVtován/" služeb v oblasti životního prostředl Č.104101356 změna číslo 13

III.
3 1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňováni dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházející, a to s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohiašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tísni Či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z ÚčastnÍkŮ obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 3.9.2012

, 628 00 Brno
l.: 544 425 032

Za zhotovitele
Bc. jakub Vach
vedoucí odděleni prodeje služeb
SITA CZ a.s., Divize JIH
na základě plné moci

Střední äkolä potravlnářská,
obchodu a 8Ĺužeb Brno
Chařbubvä 106, 613 00 Brno

Za objednatele
RNDr. jana Marková
ředitelka Školy
Střední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno

SITA CZ a.s. strana čÍslo 3



SITAfZ a.s.
ŠPANELSKÁ 10/1073
120 00 PRAHA 2 - VINOHRADY, CZ
WWW.SITA.CZ

Divize JIH - adresa pro zasHání pošty:
Drčkova 7
628 OD BRNO
Tel.: +
Fax: +

IČO: 25638955
DIČ: CZ25638955
Bankovní spojeni: kb,
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 9378

Střední škola potravinářská,
obchodu a služeb Brno
Charbulova 106
Brno
618 DO

V Brně, dne 23.10.2012

Dobrý den,

v příloze tohoto dopisu Vám vracíme jeden výtisk dodatku Č.13 ke smlouvě Č.104101356.

S pozď ravem

Ing. Regina Křetínská
asistentka obchodu
SITA CZ a.s., Divize jih



tg tg tg
Integrovaný systém řIzení Počet stran: 2

výtisk číslo: L

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňováni odpadu

Dodatek č. 12

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Be. jakub Vach, na základě plné moci
bankovní spojeni: Komerční ba nka, a.s., Praha
číslo účtu:

korespondenční adresa: SITA CZ a.s., Drčkova 7, 628 00 Brno-Lišeň

(dále jen ,,zhotovitel")

aStřední škola potravinářská, obchodu a služeb Brno
Charbulova 106, Brno 618 00
Příspěvková organizace
IČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastupuje: RNDr. jana Marková , ředitelka Školy
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobili, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a
roku tuto smlouvu

Vypracoval: Ing. Leona Mrázková Smlouva přezkou merník

Datum: 12.7.2012 Datum: 12.7.20



Smlouva o Qoskytován/ služeb v oblasti životního prostředí Č.104101356 změna číslo 12

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech níže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.12 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, čÍslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstraněni
odpadu mění takto:

I.
1.1. V článku I.. ,,Cena a platební podmínky: odst. 2.1. se pŮvodní ujednáni ruší a nahrazuje

následujíchn zněním:

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvn/mi stranami
stanovena dohodou pro období jednoho ka/endářn/ho roku počÍnaje dnem právni účinnosti
tohoto dodatku takto:

" Typ s"v"ozové Počet VIastni/ Četnost "
MJ ' Cena (KČ/MJ)nádoby' kusů pronajatá I svozu ' bez DPH

1. 1100 l 12 pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok *12.397,80
2. 120 l ' 3

. pronajatá 2 x za 7 dnŮ
' ks/rok ' *3.218,70

3. 240 I 2 pronajatá 2 x za 7 dnŮ ' ks/rok *6.120,50
4. 1100 I 3 vlastni i 1xza7dnŮ ks/rok 10.673,30
5. 1100 l ' 1 . pronajatá 1 x za 7 dnŮ ks/rok ' *12.397,80
6. 1100 l 1 pronajatá

. 2 x za 7 dnŮ
' ks/rok " *23.067,70

7. 1100 l 1 vlastní 2 x za 7 dnŮ ks/rok ' 21.343,30
8. . 1100 l ' 2 . pronajatá 2 x za 7 dnÔ ks/rok ' *25.900,-
9. 1100 l 2 pronajatá na výzvu ' ks/svoz *260,-
10 " 1100 l 1 pronajatá 1 x za 30 dnŮ ks/rok *4 550,

V

"cena včetně pronájmu

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.
2.1. V Článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje

následujichn zněním:

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Typ svozové počQt V
.nádoby kusů četnost svozu Stanowste nadob Pozn.

1. 1100 I 12 ) 1 x za 7 dnŮ ) Charbulova 106, Brno SKO
2. 120 l 3 j 2 x za 7 dnŮ Nálepkova 5, Brno SKO
3. 240 l ' 2 2 x za 7 dnŮ i _ Nové Sady 44, Brno SKO
4. 1100 l 3 1 x za 7 dnŮ l Trnitá 8, Brno SKO
5. 1100 I 1 1 x za 7 dnŮ l Trnitá 8, Brno SKO
6. 1100 I 1 . 2 x za 7 dnŮ ' Veslařská 54, Brno SKO
7. _ . 1100 l 1 2 x za 7 dnŮ

. Veslařská 54, Brno SKO8. 1100 l 2 2 x za 7 dnŮ jánská 22, Brno 3':::0°1d2

9. 1100 l 2 ' " ' SVOZna vyzvu janska 22, Brno
. 1.7- 3.9.201210. 1100 l 1 1 x za 30dnŮ Roviny 2, Chrlice svoz

1.7- 3.9.2012

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskp'továnl služeb v oblasti Životního Qřostředl Č.104101356 změna čÍslo 12

III.
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňováni dopadu zůstávají

beze změny.

IV.
4.1. Není-li stanoveno jinak, tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu dodatek časově

předcházeýci, a to s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňováni
odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv v tisni Č' za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou jejími projevy vŮle vázáni a na
dŮkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každý
z ÚčastnÍkŮ obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 12.7.2012

SITA CZ
Divize

, 628 ČIU Brno
el.: 544 425 03

vedoucí oddělení prodeje slu
SITA CZ a.s., Divize JIH
na základě plné moci

SITA CZ a.s. strana číslo 3



SITA CZ a.s.

Počet stran : 3

. . V. . výtisk číslo:ú Integrovaný system rlzenl

ú
Smlouva č. 104101356

ú o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 11

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378

IČ: 256 38 955
DIČ: CZ 25638955

zastupuje: Tomáš ondřej, na základě plné moci

bankovní spojeni: kb, a.s., Praha, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Obchodní firma: Střední škola potravinářská a služeb, Brno,

Charbulova 106
Charbulova 106, 618 00 Brno

IČ: 60552255
DIČ:

zastupuje: MVDr. Ladislav Černý - ředitel

bankovní spojení:
čÍslo účtu'

(dále jen ,.objednatel")

Vypracoval : Mi Smlouva přezkoumána: Pet Á

Datum : 21.4 Datum : 21.4.2009



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního pmstřédl změna číslo 00

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech níže uvedených
ustanoveních dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 11 ke Smlouvě o sběru, svozu a
odstranění odpadu, číslo smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná
Smlouva o sběru, svozu a odstraněni odpadu mění takto:

I.
l 1 V článku II. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2 1 se pŮvodní ujednáni ruŠí a

nahrazuje následujíchn zněním :

2.1. Cena za prováděni Činností sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami
stanovena dohodou pro období jednoho kalendářního roku počÍnaje dnem právní
účinnosti tohoto dodatku takto:

Typ nádoby
2401
11001
1201
2401
11001
11001
11001
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2x7
12 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
3 1x7
1 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks
6 120,50 Kč
12 397,80 Kč
3 218,70 Kč
6 120,50 Kč
10 673,30 Kč
10 673,30 Kč
12 397,80 Kč
23 067,70 Kč
21 343,30 Kč

Cena bez DPH DPH
18 361,50 Kč 3 488,70 Kč

148 773,60 KČ28 267,00 Kč
9 656,10 Kč 1 834,70 Kč

12 241,00 Kč 2 325,80 Kč
42 693,20 Kč 8 111,80 Kč
32 019,90 Kč 6 083,80 Kč
12 397,80 Kč 2 355,60 Kč
23 067,70 Kč 4 382,90 Kč
21 343,30 Kč 4 055,30 Kč

Roční cena celkem
21 850,20 Kč
177 040,60 Kč
11 490,80 Kč
14 566,80 Kč
50 805,00 Kč
38 103,70 Kč
14 753,40 Kč
27 450,60 Kč
25 398,60 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši
stanovené přls/ušným/ právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.
2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1.

nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním :

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Ulice Dům, č.p. Typ nádoby Počet Vlastni-pronajatá Četnost svozu
Bratislavská 52/54 240 l 3 Pronajatá 2x7
Charbulova 106 1100 l 12 Pronajatá 1x7
Nálepkova 5 120 l 3 Pronajatá 2x7
Nové Sady 44 240 l 2 Pronajatá 2x7

Trnitá 8 11001 4 Vlastní 1x7
Trnitá 8 1100 l 3 Vlastní 1x7
Trnitá 8 11001 1 Pronajatá 1x7

Veslařská 54 1100 l 1 Pronajatá 2x7
Veslařská 54 1100 l 1 Vlastní 2x7

III.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu

zůstávají beze změny

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskytovánl služeb v oblasti životního prostibdl změna číslo 00

IV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá úČinnosti

dnem 21.4.2009.
4.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a

odstraňováni odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv
v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou
jejími projevy vŮle vázáni a na dŮkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu
a každý z účastnIkŮ obdrží po jednom výtisku.

V Boskovicích dne 21.4.2009 (' jetY" SITA CZ a.s.
,, Z,,,,,N'" sita Dlvlze Jih

L

\.

i

SITA CZ a.s. strana čÍslo 3



r'

SITA CZ a.s.

Počet stran : 3

Integrovaný system rlzenl

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 10

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378

IČ: 256 38 955
DIČ: CZ 25638955

zastupuje: TomáŠ Ondřej, na základě plné moci

bankovní spojení: kb, a.s., Praha, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Obchodní firma: Střední škola potravinářská a služeb, Brno,

Charbulova 106
Charbulova 106, 618 00 Brno

IČ: 60552255
DIČ:

zastupuje: MVDr. Ladislav Černý - člen statutárního orgánu

bankovní spojeni: kb, a .s. , Brno-město
čÍslo účtu :

(dále jen ,,objednatel")

Vypracoval : Smlouva přezkoumána: Á

'°%'"' '°'""'
Datum : 31.12.2008 Datum : 31.12.2008



Smlouva o poskytovánl služeb v oblasti životního prostibdl změna číslo 00

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vŮle o všech niže uvedených
ustanoveních dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č. 10 ke Smlouvě o sběru, svozu a
odstraněni odpadu, čÍslo smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná
Smlouva o sběru, svozu a odstranění odpadu mění takto:

I.
1 1 V článku II. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2 1 se pŮvodní ujednání ruší a

nahrazuje následujíchn zněním :

2.1. Cena za provádění Činností sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvnlm/ stranami
stanovena dohodou pro období jednoho ka/endářnlho roku počínaje dnem právni
úČinnosti tohoto dodatku takto:

Typ nádoby
2401
11001
1201
2401
11001
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2x7
12 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks
6 120,50 Kč
12 397,80 Kč
3 218,70 Kč
6 120,50 Kč
10 673,30 Kč
23 067,70 Kč
21 343,30 Kč

Cena bez DPH DPH
18 361,50 Kč 3 488,70 Kč

148 773,60 KČ28 267,00 Kč
9 656,10 Kč 1 834,70 Kč

12 241,00 Kč 2 325,80 Kč
42 693,20 Kč 8 111,80 Kč
23 067,70 Kč 4 382,90 Kč
21 343,30 Kč 4 055,30 Kč

Ročni cena celkem
21 850,20 Kč
177 040,60 Kč
11 490,80 Kč
14 566,80 Kč
50 805,00 Kč
27 450,60 Kč
25 398,60 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši
stanovené příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

II.

2.1. V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1.
nahrazuje nás[edujÍcÍm zněním :

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec U
Bratislavs
Charbul
Ná|epko
Nové Sa

Trn

Veslařs
Veslařská

Dům, č.p. Typ nádoby Počet VIastní-pronajatá Četnost svozu
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

52/54 240 l 3 Pronajatá 2x7
106 11001 12 Pronajatá 1x7

5 120 l 3 Pronajatá 2x7
44 240 l 2 Pronajatá 2x7
8 1100 l 4 Vlastní 1X7

54 1100 l 1 Pronajatá 2x7
54 1100 l 1 Vlastní 2x7

III.
3.1. Ostatní ustanovení shora citova né smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu

zůstávají beze změny.

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního ptostkd/ změna číslo 00

IV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem 1.1.2009.
4.2. Obě smluvní strany prohlašuji, Že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a

odstraňováni odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle, učiněné nikoliv
v tísni Či za náp,adně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou
jejími projevy vůle vázáni a na dŮkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu
a každý z účastníkŮ obdrží po jednom výtisku.

V Boskovicích dne 31.12.2008

o

SITA CZ a.s.
',,,%!+c

zh

SITA CZ a.s. strana číslo 3



SITA CZ, a.s. - - -. . ".

Počet stran : 2

rvýtisk číslo: '
Integrovaný systém řízeni

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 9

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378

lČ: 256 38 955
DIČ: CZ 25638955

zastupuje: Tomáš Ondřej, na základě plné moci

bankovní spojeni: KB, a.s., Praha, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Obchodní firma: Střední škola potravinářská a služeb

Charbulova 106, 618 00 Brno

IČ: 60552255
DIČ:

zastupuje: MVDr. Ladislav Černý - ředitel

zapsán:

bankovní spojeni: kb, a. s. , Brno-město
číslo účtu

(dále jen ,,objednatel")

Vypracoval : Mi Smlouva přezkoumána: Petr
Podpi" Podpis :
Datum : 1.4.2008 Datum : 1.4.2008

_



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí změna číslo 00

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech níže uvedených ustanoven ich
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 9 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstraněni
odpadu mění takto:

1.1. V článku ||. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2.1. se původní ujednání ruší a nahrazuje
následujIckn zněním :

2. 1. Cena za provádění činností sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvnlml stranami stanovena
dohodou pro období jednoho kalendářního roku počínaje dnem právni účinnosti tohoto
dodatku takto

Typ nádoby
2401
11001
1201
2401
11001
2401
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2x7
12 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
2 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks Cena bez DPH DPH Roční cena celkem
5 615,10 Kč 16 845,30 Kč 3 200,70 20 046,00 Kč

11 374,10 Kč 136 489,20 25 933,00 162 422,20 Kč
2 952,90 Kč 8 858,70 Kč 1 683,20 10 541,90 Kč
5 615,10 Kč 11 230,20 Kč 2 133,80 13 364,00 Kč
9 792,00 Kč 39 168,00 Kč 7 442,00 46 610,00 Kč
3 614,90 Kč 7 229,80 Kč 1 373,70 8 603,50 Kč

21 163,00 Kč 21 163,00 Kč 4 021,00 25 184,00 Kč
19 581,00 Kč 19 581,00 Kč 3 720,40 23 301,40 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
př/s/ušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

Il.
2.1 V článku IV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.1 nahrazuje

následujIchn zněním :

4. 1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec Ulice Dům, č.p. Typ nádoby Počet Vjastni-pronajatá Četnost svozu
Brno Bratislavská 52/54 240 l 3 Pronajatá 2x7
Brno Charbulova 106 1100 l 12 Pronajatá 1x7
Brno Nálepkova 5 120 l 3 Pronajatá 2x7
Brno Nové Sady 44 240 l 2 Pronajatá 2x7
Brno Trnitá 8 1100 l 4 Vlastni 1X7
Brno Tučkova 2 240 t 2 Pronajatá 1x7
Brno VeslařSká 54 11001 1 přonajatá 2x7
Brno VeslařSká 54 1100 l 1 Vlastní 2x7

Ill.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají

beze změny.

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskýtován/s/užeb v oblasti životního pnost/bd/ změna číslo 00

lV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.4.2008
4.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování

odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na
důkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.

SITA CZ a.g.
""" š vize Jih

"

SITA CZ a.s. strana číslo 3



SITACZ, as. «:ITA

Počet stran : 2

výtisk číslo:Integrovaný system rlzenl

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 8

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378

lČ: 256 38 955
DIČ: CZ 25638955

zastupuje: Ing. Pavel Huták, na základě plné moci

bankovní spojeni: kb, a.s., Praha, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Obchodní firma: Střední škola potravinářská a služeb

Charbulova 106, 618 00 Brno

lČ: 60552255
DIČ:

zástupuje:

zapsán:

bankovní spojení:
číslo účtu

(dále jen ,,objednatel")

-Vypracoval : Ing. Leona MRÁZKOVÁ ' Smlouva přezkoumána: Petra dryšlov4 f

'°%'"'Datum : 31.1.2007 ) Datum : 31.1.2007



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního erostřed/ změna číslo 08

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech niže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 8 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění
odpadu mění takto:

1.1. V článku ii. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2.1. se původní ujednání ruší a nahrazuje
následujíckn zněním :

2. 1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvn/mi stranami stanovena
dohodou pro období jednoho ka/endářn/ho roku počínaje dnem právní účinnosti tohoto
dodatku takto:

Typ nádoby
240 l
11001
120 l
2401
11001
240 l
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2x7

12 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
2 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks Cena bez DPH DPH
5 505,00 Kč 16 515,00 Kč 3 137,90

11 151,00 Kč 133 812,00 25 424,30
2 895,00 Kč 8 685,00 Kč 1 650,20
5 505,00 Kč 11 010,00 Kč 2 091,90
9 600,00 Kč 38 400,00 Kč 7 296,00
3 544,00 Kč 7 088,00 Kč 1 346,80

20 748,00 Kč 20 748,00 Kč 3 942,20
19197,00KČ 19197,00Kč 3 647,50

Roční cena celkem
19 652,90 Kč

159 236,30 Kč
10 335,20 Kč
13 101,90 Kč
45 696,00 Kč
8 434,80 Kč

24 690,20 Kč
22 844,50 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

2.1. V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.1. nahrazuje
následujicim zněním :

4. 1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená niže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec
" Brno
" Brno
ý Brno

Brno
Brno

· Brno
Brno

· Brno

Ulice
Bratislavská
Charbulova
Nálepkova
Nové Sady

Trnitá
Tučkova

Veslařská
Veslařská

Dům, č.p.
52/54
106
5

44
8
2

54
54

Typ nádoby Počet Vlastní-pronajatá Četnost svozu
240 l 3 Pronajatá 2x7
11001 12 Pronajatá 1x7
120 l 3 Pronajatá 2x7
240 I 2 Pronajatá 2x7
11001 4 Vlastni 1x7
2401 2 Pronajatá 1x7
11001 1 Pronajatá 2x7
11001 1 Vlastní 2x7

Ill.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají

beze změny.

lV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1.2007.
4.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování

odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na
důkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.

SITA CZ a.s. strana Č/S/o 2



Smlouva o poskytovánl služeb v oblasti životního prostředí změna číslo 08

%ta
^

Pí
|Č,

zhoto

SITA CZ a.s. strana číslo 3



"J"s"oT66TR É, as
' í '"">H;',
b ,J,k«

=
Y E j;

'ISO ¶4001 ŘEGjSTERED

l r ' É ' " Y ' m K

~sůc'
SITA CZ a. S.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2
Divize jih
Adresa pro zasílání pošty : Pražská 4, 678 01 Blansko
Tel.: +
Email :
IČO : 25638955: DIČ : CZ25638955
Bankovní spojení :
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 9378

V Blansku 19. 12. 2005 Vaše značka naše značka vyřizuje
Ing. Pavel Huták

Věc : Oznámeni změn

Vážení obchodní partneři,

chtěl bych Vás seznámit se změnami v naši společnosti. S účinností od 1. ledna 2006 dochází
k fúzi formou zániku společností dle změn uvedených v příloze.

Společnost je rozdělena do několika divizí. Vaši společnost bude nadále obsluhovat SITA CZ a. s.,
divize Jih. Důležitou změnou je změna IČO, DIČ a bankovní spojení.

Fakturační adresa je nás|eduiÍcÍ :

SITA CZ a. S.
Španělská 10/1073
120 00 Praha
IČO : 25638955
DIČ : CZ25638955
Bankovní spojení :
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378

PLdresa pro zasílání pošty je :

SITA CZ a. S.
Divize JIH "
Pražská 4
678 01 Blansko

Věřím, že změny ve společnosti SITA přispějí k dalšímu zkvalitnění našich služeb se zázemím
renomované evropské společnosti s tradicí a finanční stabilitou.



t

SITA CZ, as. Cita
csmez

Počet stran : 2

výtisk číslo:
Integrovaný systém řízení

Smlouva č. 104101356

o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 7

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378

lČ: 256 38 955
DIČ: CZ 25638955

zastupuje: Ing. František Křiž, na základě plné moci

bankovní spojení: KB, a.s., Praha, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a
Obchodní firma: Střední odborné učiliště a Střední

Charbulova 106, 618 00 Brno

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

zastupuje: MVDr. Ladislav Černý - ředitel školy

zapsán: ,

bankovní spojení:
číslo účtu

(dále jen ,,objednatel")

Vypracoval : Daniela Klimešová Smlouva přezkoumána: Petra D 11
Podpis : Podpis : |1

Datum : 31.1.2006 Datum : 31.1.2006 ii



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prost/bd/ změna číslo 00

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech niže uvedených ustanoveních
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 7 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraněni odpadu, číslo
smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění
odpadu mění takto:

l.
1.1. V článku ll. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2.1., 2.2. a 2.3. se původní ujednáni ruší a

nahrazuje následujicim zněním :
2.1. Cena za provádění činností sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvn/mi stranami stanovena

dohodou pro období jednoho ka/endářnlho roku počínaje dnem právní účinnosti tohoto
dodatku takto:

Typ nádoby
240 l
11001
11001
120 l
2401
11001
240 l
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2X7
3 1x7
8 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
2 1X7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks Cena bez DPH
5 267,00 Kč 15 801,00 Kč
9 186,00 Kč 27 558,00 Kč
10 670,00 Kč 85 360,00 Kč
2 770,00 Kč 8 310,00 Kč
5 267,00 Kč 10 534,00 Kč
9 186,00 Kč 36 744,00 Kč
3 391,00 Kč 6 782,00 Kč

19 854,00 Kč 19 854,00 Kč
18 370,00 Kč 18 370,00 Kč

DPH Cena celkem
3 002,20 18 803,20 Kč
5 236,10 32 794,10 Kč
16 218,40 101 578,40 Kč
1 578,90 9 888,90 Kč
2 001,50 12 535,50 Kč
6 981,40 43 725,40 Kč
1 288,60 8 070,60 Kč
3 772,30 23 626,30 Kč
3 490,30 21 860,30 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

íl.
2.1. V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.1 nahrazuje

následujickn zněním :

4. 1. Svozovou oblasti se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Ulice
Bratislavská
Charbulova
Charbuľova
Nálepkova
Nové Sady

Trnitá
Tučkova

Veslařská
Veslařská

Dům, č.p. Typ nádoby
52/54 2401
106 11001
106 11001
5 1201

44 2401
8 11001
2 2401
54 11001
54 11001

Počet Vlastní-pronajatá Četnost svozu

3 Pronajatá 2x7
3 Vlastni 1X7
8 Pronajatá 1x7
3 Pronajatá 2x7
2 pronajatá 2x7
4 Vlastní 1x7
2 Pronajatá 1x7
1 Pronajatá 2x7
1 Vlastni 2X7

3.1 Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají
beze změny.

lV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1.2006.
4.1. Obě smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňováni

odpadu je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na
důkaz toho tento dodatek podepisuji.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.

SITA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskytován/ služeb v oblasti životního pmstiédl změna Č/S/O 00

V Boskovicích dne 31.1.2006

SITA CZ a.s. strana číslo 3



m

SITA Moravia a.s.

Integrovaný systém řízení

Smlouva č. 104101356
o sběru, svozu a odstraňování odpadu

Dodatek č. 6

SITA Moravia a.s.
Holzova 14/730, 628 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2525

lČ: 25511891
DIČ: CZ 25511891

Provozovna Blansko, Pražská 4, 678 01 Blansko

zastupuje: Bc. jakub Vach, Manažer obchodní skupiny, na základě plné moci

bankovní spojení: kb, a.s., Brno, č.ú.:

tel.:
fax:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Obchodní firma: Střední odborné učiliště a Střední
Sídlo: Charbulova 106, 618 00 Brno

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255

zastupuje: MVDr. Ladislav Černý - ředitel školy

zapsán: ,

bankovní spojení:
číslo účtu

(dále jen ,,objednatel")

Vypracoval : Irena Šev

Datum : 8.3.2005

) Smlouva přezkoumána Petra Dry
/Á

""P"'

Datum : 8.3.2005

.sůez



výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech níže uvedených ustanoveních dohodly na
uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu, číslo smlouvy: 104101356, ze dne
27.9.2001, kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu a odstranění odpadu mění takto:

l.
1.1. V článku íl. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2.1., 2.2. a 2.3. se původní ujednání ruší a nahrazuje

následujIchn zněním :
2.1. Cena za provádění činností sjednaných v této smlouvě je mezi sm/uvn/mi stranami stanovena dohodou pro

obdobíjednoho kalendářního roku počínaje dnem právní účlnnostl tohoto dodatku takto:
typ nádoby

240 l
1100 l
1100 l
120 l
240 l
11001
240 l
1100 l
1100 l

Počet Četnost svozu
3 2x7
3 1x7
8 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
2 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks
5 267,00 Kč
9 186,00 Kč

10 670,00 Kč
2 770,00 Kč
5 267,00 Kč
9 186,00 Kč
3 391,00 Kč

19 854,00 Kč
18 370,00 Kč

Cena Bez DPH DPH
15 801,00 Kč 3 002,20 Kč
27 558,00 Kč 5 236,10 Kč
85 360,00 KČ16 218,40 Kč
8 310,00 Kč 1 578,90 Kč
10 534,00 Kč 2 001,50 Kč
36 744,00 Kč 6 981,40 Kč
6 782,00 Kč 1 288,60 Kč

19 854,00 Kč 3 772,30 Kč
18 370,00 Kč 3 490,30 Kč

Cena celkem
18 803,20 Kč
32 794,10 Kč

101 578,40 Kč
9 888,90 Kč

12 535,50 Kč
43 725,40 Kč
8 070,60 Kč

23 626,30 Kč
21 860,30 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené příslušnými
právními předpisy ke dni uzavřeni této smlouvy.

íl.
2.1. V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje nás|edujícím zněním :

4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:
Město, obec Ulice Dům, č.p. typ nádoby

Brno Bratislavská 52/54 240 I
Brno Charbulova 106 11001
Brno Charbulova 106 1100 l
Brno Nálepkova 5 120 l
Brno Nové Sady 44 240 l
Brno Trnitá 8 1100!
Brno Tučkova 2 240 I
Brno Veslařská 54 11001
Brno Veslařská 54 1100 l

Počet Vlastní-pronajatá Četnost svozu

3 Pronajatá 2x7
3 Vlastní 1X7
8 Pronajatá 1x7
3 Pronajatá 2x7
2 Pronajatá 2x7
4 Vlastni 1x7
2 Pronajatá 1x7
1 Pronajatá 2x7
1 Vlastní 2X7

Ill.
3.1. Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají beze změny.

lV.
4.1. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvn imi stranami a nabývá účinnosti dnem 1.3.2005
4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňováni odpadu ze dne

27.9.2001 je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv vtisni či za nápadně nevýhodných
podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a na důkaz toho tento dodatek
podepisují.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý z účastníků
obdrží po jednom výtisku.

v B'an%,uNa'jqSé yČ|llště
a Střední odborná škola

ravlnářská a služeb,
Br o, CharbWova 106

l



7¶

'%ta
SOU a SOŠ potravinářská
a služeb
Charbu/ova 106
618 00 Brno

SITA Pobočka

SELIO
' "°'""°' Vážení obchodní přátelé,

0

V Blansku dne 31.1.2003

" FLIO, spol. S r.o.
. ,a žská 4
678 01 Blansko
Česká republika

dovolte abychom Vám touto cestou oznámih změny v naši společnosti, ke kterým dochází od
1.2.2003.
V souladu s realizací projektu fúze zaniká společnost SELIO, spol. s r. o. k 31.1.2003 fúzi se
společnosti SITA Moravia a.s., která se tímto stává jejím zákonným nástupcem a přechází na ni
veškeré smluvní vztahy, pohledávky a závazky.

i ČO. 46 96 30 81
u Č: 283 -46 95 30 81

3pole čr.pst vedená vObchodnim rejstřIku
Kriýského soudu v Bŕn é, odd'] C. vložka 6518.

Banko ' p j 13333484&'03®

Identifikační údaje:
SITA Moravia a.s.
Holzova 14/730
628 00 okres Brno-město
IČO: 25 51 18 91
DIČ: 288-25 51 18 91

Původní společnost SELIO, spol. s.r.o. bude dále fungovat jako provozovna společnosti SITA
Moravia a.s. Veškeré kontaktní spojeni a osoby zůstávají nezměněny, odvozy odpadů a další
služby budou nadále probíhat zavedeným způsobem.

Prosíme o zasílání veškeré korespondence na adresu:
SITA Moravia a.s., odštěpný závod 04
Provozovna Blansko
Pražská 4
678 01 Blansko

S úctou

SELIO (4)

3-469630E'

Ing.Renata Srncová, Ivo Blažek
prokuristé společnosti SELIO, spol. s.r.o.



%t4

Obchodním partnerům

SITA Moravia a.s. V Brně dne 31.01.2003

Věc Sdělení o fúzi společností koncernu SITA Moravia a.s.

. hec Vinc 45
Město 639 ()(} Brno
stát ČR

"|"c·!. +42 054321 712?
Fax +42 ň543217127

VáŽení obchodní partneři,

h u. :usm'n

K :_Ľ i

tímto si Vám dovolujeme sdělit, Že usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 21.01.2003 dochází
s úČinností od 01.02.2003 ke slouČení (fúzi) nástupnické spoleČnosti SITA Moravia a.s. se sídlem
v Brně, Holzova 14/730, IČ 25511891 se zanikajícími společnostmi SELIO, spol. s r.o. se sídlem
v Blansku, PraŽská 4, IČ 46963081, RECYCLING SERVIS s.r.o. se sídlem v Brně, Holzova

,,. 14/730, IČ 60738146, EKOHELP - RCP, s.r.o. se sídlem v Brně, Holzova 14/730, IČ 60735490, .RCP - Recycling park trans, s.r.o. se sídlem v HavlíČkově Brodě, Humpolecká 3507, IČ
60914157, RCP - Recycling park Šumperk s".r.o. se sídlem v Šumperku, Jesenická 31, IČ
25360019, EKO - SERVICE KTM a.s. se sídlem HradČany Cp. 88, IČ 65138198 a OZOBEL a.s.
se sídlem v Ostravě, Frýdecká 444, IČ 25821032. Ke stejnému datu pak bylo rejstříkovým soudem
rozhodnuto o výmazu (právním zániku) zanikajících spoleČností z obchodního rejstříku v důsledku
jejich slouČení s nástupnickou spoleČností.

Ve smyslu ust. § 69a odst. .1 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník dochází k přechodu
obchodního jmění (vČetně vŠech práv a povinností ze smluvních vztahů) zanikajících spoleČností na
nástupnickou spoleČnost SITA Moravia a.s.

Dovolujeme si Vás tedy poŽádat, necht' je z VaŠí strany právní skuteČnost fúze vzata na vědomí a
do budoucna veŠkerou obchodní korespondenci, fákturaci apod., týkajíá se jak spoleČnosti SITA
Moravia a.s. tak i zaniklých spoleČností, již zasílejte do sídla spoleČnosti SITA Moravia a.s., případně
na její jednotlivé odŠtěpné závody a provozovny, jejichž adresa a kontaktní údaje korespondují
s údaji spoleČnosti zaniklých.

V případě dalŠích dotazů je moŽnost se i nadále obracet na dosavadní zástupce spoleČnosti SITA
Moravia a.s. a zaniklých společností.

Jsme přesvědČeni, Že shora uvedená právně orgariizaČní změna povede k dalŠímu zkvaLitňovárú
sluŽeb poskytovaných koncernem SITA a k dalŠí úspěŠné obchodní spolupráci.

S přátelským pozdravem

Za SITA Moravia a.s.

Ing. Mojmír ZáleŠák, předseda představenstva

Ing. Jíndřich Slavičínský, místopředseda představeäs
,

' l'.l
ť

:s'mez:



!" 'Cf, ,
z obchodního rejstříku, vedeného

' ' "' · ":.'- Krajským soudem v Brně
"- · ; ::;" , " .. ... .... e. ,"l"" " o"d"dí1 b, vloŽka 2525

," =%:@"Pisu: 31. prosince 1997

... ._.
Obchodní f irina : SITA Moravia a. s .
Sídlo : Brno, Holzova 14 /73 O , okres Brno-město, PSČ 628 00
Identifikační číslo: 25 51 18 91

g

Právní forma: Akciová společnost
0

.

Předmět podnikání:
-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

·' -podnikání v oblasti nakládání s odpady, vyjma nebezpečnými
-podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
-silniční motorová doprava nákladní
-pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor včetně
poskytování jiných než základních služeb
-činnost organizačních a ekonomických poradců
-zprostředkovatelská činnost
-poradenská činnost v oblasti ekologie
-marketingové služby
-reklamní činnost
-nedestruktivní zkoušení materiálů
-Čištění nádrží, jímek, laoolů a vpustí

Statutární orgán - představenstvm
předseda představenstva: Ing. Mojmír ZáleŠák r.Č.

Ostrava-Hrabůvka, Krestova 15
cien vzniku fuřikce: 25. června 2002

místopředseda představenstvä: Ing. Zdeněk Horsák
r.č.

Zlín, Zlínské paseky 5209
den vzniku funkce: 8. srpna 2002

místopředseda představenstvm Ing. jindřich slavičínský
r.č.

Kroměříž, Vrchlického 734/3
den vzniku funkce: 9. září 2002

Způsob jednánR
jménem společnosti jedná představenstvo a to společně dva
libovolní členové představenstva v rámci působnosti stanovené
jednajícím Členům představenstva zákonem, stanovami společnosti
a v rámci zmocnění, které jim vydalo představenstvo. Společnost
se zavazuje tak, že k nadepsané, vytištěné nebo jinak zobrazené
obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis alespoň dva
"členové představenstv.a.

prokura:
věra Raková r.č.

Brno, Jurkovičova a, okres Brno-město
Každý z prokuristů je oprávněn jednat za společnost samostatně.
Prokurista se za společnost podepisuje tím způsobem, že k
nadepsanému, vytištěnému nebo jinak zobrazenému obchodnímu jménu
společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

Dozorčí rada:



á

.

'" l

' oddíl B, "vložka 2525

," Člem Christian Tscherner dat.nar. 6. března 1952
..'" 81A4 Tobelbad, Karl-Hohl-Strasse 53

Rakouská republika
den vzniku jEunkce: 31. května 2001

' PObyt v ČR: Brno, v'jnohrady 45
Člem jUDr.Mgr. Daniela Chvátalová r.č.

,, Praha 5, Lohniského 850/13.." den vzniku funkce: 19. září 2002
člěm Martin Truchlík r.Č.

Bratislava, západný rad 3761/9
Slovenská republika

den vzniku funkce: 19. září 2002

. jediný akcionář:SITA CZ s."r.o.
Identifikační číslo: 25 63 89 55

-' Praha 3, Koněvova 1107/5.4, PSČ.130 00

Akcie:
2Qo.ks kmenové akcie na majitele ve jmenovité hodnotě
225 000,- KČ

v listinné podobě

Základní kapitáK 45 000 000,- kč
Splaceno: 45 000 000,- KČ

Ostatní skutečnosti:
-Společnost vznikla přeměnou RCP-Recycling park,s.r.o. se sídlem
v Brně, Vinohrady 45, IČO 46 '96 99 00, R'g c 7147 Krajského
obchodního soudu v Brně.
-Společnost se řídí stanovami ve znění přijatém valnou hromadou
konanou dne 20.7.2.000 upraveném rozhodnutím mimořádné valné
hromady konané dne 14.9.2000.
-Společnost byla sloučena se zanikajícími společnostmi a na tuto
nástupnickou společnost přešlo jmění zanikajících společností, a
to spoleČností:
SELIO, spol. s r.o.; IČ: 46963081, se sídlem Blansko, Pražská
254/4, PSČ: 678 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajskýin soudem v Brně, oddíl C, vložka 6518,
RECYCLING SERVIS, s.r.o., IČ: 60738146, se sídlem Brno, Holzova
730/14, PSČ: 628 00, zapsané v obchodňím rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 18088,
EKOHELP - RCP, s.r.o., IČ: 60735490, se sídlem Brno, Holzova 14
č.p. 730, PSČ: 628 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17830,
RCP-Recycling park trans, s.r.o., IČ: 60914157, se šídlem
Havlíčkův Brod, Humpolecká 3507, PSČ: 580 OL, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v HradcĹ Králové,
oddíl c, vloŽka 6609,.
RCp-Recycling park' Šumperk, s.r.o., IČ: 25360019, se sídlem
Šumperk, jesenická č. or. 31 Cp. 621, PSČ: 787 01, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C,
vložka 14965,
EKO-SERVICE KTM a.s., IČ: (55138198, se sídlem Hradčany Cp. 88,
Okres: Přerov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1188,
OZOBEL, a.s., IČ: 25821032, se sídlem Ostrava-Kunčice, Frýdecká



' lE

,i ,l
: l' l

r'

oddíl b, vložka 2525

l '!'14, zaps"ně v obchodn:m rejstUku vedeném K"ajským soudem v
Ostravě, cäcí í l B , ,ňož.\ä t9133

Ĺ
:
i

l
l
;

Odštěpné EávOdy,

OznačeM: SITA Moravia' a.s. odštěpný závod 04
SÍdlo: Brm, Holzova 14/730, okres Brno-město, PSČ 628 00

Předmět pcdnikání:
-specializovaný maloobchod
-Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
-nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) -
"silniční motorová doprava nákladní
-zprostřečkování obchodu
-zprostřečkování služeb
-Činnost technických poradců
-správa a údržba nemovitostí
vedoucí oCŠtěpného závodů: Ing. LukáŠ Hurdálek r.č.

Sta:"ovice 17

Označerií: SITA Moravia a.s.,"odštěpný závod 05
Sídlo: Ostrava, Kunčice, Frýdecká 444, okres Ostrava-město

Předmět podnikání:
-specialimvaný maloobchod
-nakládání s odpady Nyjma nebezpečných)
-podnikání v oblasti .nakládání s"nebezpečnými odpady
-silniční motorová doprav.a nákladní
-zprostředkování obchodu
-zprostředkování služeb
-Činnost technických poradců
vedoucí odštěpného závodu: Ladislav Dvorník r.Č.

. Ostrava, Poruba, Opavská 1145, okres Ostrava-městoSprávnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Brně

Datum: ,4. února 2003

Číslo výpisu: 7288/2003

'"j'":;'""" q:j)'"°""' Ludmila Ambrůzová

á ,.. , .
'í;" '

(,Š l." l

,

"

" : l '

"·.".:c';,°(:"i, ,.": ·.0 |::': ; "'

. ,. ._ověřuji, že tenlo OPIS soijp!lasi doslovně s pNoglserr:
listiny, z níž byl pořízen, sIcžer.ým z ..Ei listů,

v němž nebyly provedeny ztněny, doplňky, vs!jvky

nebo škrty, které by mOhly \'ěrohcdnost.
°""::í'

'.. ,
::"



Smlouva číslo: 104101356

Kontaktní osoba za SELIO - smluvní' u/ednán/:

Kontaktní osoba za SELIO - dispečink:

Petra Dryšlová, 516 482 870-73

Libor Boček, 5

Smlouva o sběru, svozu a odstraňování odpadu
Dodatek č. 4

l) Zhotovitel:

Obchodní firma.'

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Zapsán:

Telefon:

Fax:
Bankovní spojeni:

č.ú.:

Zástupci:

SELIO, spol. S r.o.

Pražská 4, Blansko, PSČ: 678 01

46 96 30 81

283 - 46 96 30 81

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 6518

Ing. Jindřich Slavičínský, jednatel společnosti

Ivo Blažek, prokurista společnosti

lng.Renata Srncová, prokurista společnosti

(dále jen zhotovitel)

a
2) Objednatel:

Obchodní firma '

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Telefon:

Zapsán:

Fax:

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106 618 00 Brno

60552255

Bankovní spojení:

č.ú:

Zástupce:

Kontaktní osoba:

Konečný příjemce faktur:

(dále jen objednatel)

Brno-město

MVDr. Ladislav Černý -

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106, 618 00 Brno



. K

výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech niže uvedených
ustanoveních dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění
odpadu, číslo smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001., kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu
a zneškodněni odpadu mění takto:

1.1.V článku ll. ,,Cena a platební podmínky" odst. 2.1. se původní ujednáni ruší a nahrazuje
následujíchn zněním :

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami stanovena
dohodou pro období jednoho kalendářního roku počlna/e dnem právní účinnosti tohoto dodatku
takto:
Typ nádoby

2401
1201

11001
11001
1201
2401
1100!
2401
11001
11001

Počet Četnost svozu
3 2x7
4 1x7
8 1x7
3 1x7
3 2x7
2 2x7
3 1x7
2 1x7
1 2x7
1 2x7

Cena za ks Cena bez DPH DPH 5% Cena celkem
4 711,00 Kč 14 133,00 Kč 706,70 Kč 14 839,70 Kč
1 373,00 Kč 5 492,00 Kč 274,60 Kč 5 766,60 Kč
9 542,00 Kč 76 336,00 Kč 3 816,80 Kč 80 152,80 Kč
8 215,00 Kč 24 645,00 Kč 1 232,30 Kč 25 877,30 Kč
2 478,00 Kč 7 434,00 Kč 371,70 Kč 7 805,70 Kč
4 711,00 Kč 9 422,00 Kč 471,10 Kč 9 893,10 Kč
8 215,00 Kč 24 645,00 Kč 1 232,30 Kč 25 877,30 Kč
3 033,00 Kč 6 066,00 Kč 303,30 Kč 6 369,30 Kč
16 428,00 16 428,00 Kč 821,40 Kč 17 249,40 Kč
17 755,00 17 755,00 Kč 887,80 Kč 18 642,80 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

ll.
2.1.V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.1. nahrazuje

následujichn zněniřn :
4.1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Ulice Dům, č.p. Typ nádoby Počet Vlastni-pronajatá Četnost svozu
Bratislavská 52/54 2401 3 Pronajatá 2x7

Dukelská 96/98 120 l 4 Pronajatá 1x7
Charbulova 106 1100 l 8 Pronajatá 1x7
Charbulova 106 1100 l 3 Vlastni 1x7
Nálepkova 5 1201 3 Pronajatá 2x7
Nové Sady 44 2401 2 Pronajatá 2x7

Trnitá 8 11001 3 Vlastní 1x7
Tučkova 2 240 l 2 Pronajatá 1x7

Veslařská 54 1100 l 1 Vlastní 2X7
Veslařská 54 11001 1 Pronajatá 2x7

III.
3.1.Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají beze

změny.

IV.
4.1.Tento dodatek je platný dnem podpisu sMuvnImi stranami a nabývá účinnosti dnem 16.1.2003
4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování

odpadu ze dne 27.9.2001 je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, že jsou jejími projevy vůle vázáni a
na důkaz toho tento dodatek podepisují.

4.3.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.



V Blansku dne 16.1.2003

objednatel
""""""" " (4)

"'a'X'¢, 78 01
0506/482 417739

IČO: 4696308 963081



Smlouva číslo:

Kontaktní osoba za SEL/O - smluvní ujednání:

Kontaktní osoba za SELIO - dispečink:

104101356

Jakub Vach,

Hana Rašovská,

Smlouva O SBĚRU, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
Dodatek č. 2

l) Zhotovitel:

Firma:

S/d/o:
IČO:

DIČ:

Zapsán:

Telefon.'

Fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

č.ú.:

Zástupci:

SELIO, spol. S r.o.

Pražská 4, Blansko, PSČ: 678 01

46 96 30 81

283 - 46 96 30 81

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 6518

,

KB Blansko

Antonín Fiala, jednatel společnosti

Ivo Blažek, prokurista společnosti

lng.Renata Srncová, prokurista společnosti

(dále jen zhotovitel)

a
2) Objednatel:

Obchodníjméno:

Sídlo:
IČO:

DIČ,

Telefon:

Zapsán:

Fax:

Bankovní spojení:

č.ú:

Zástupce:

Kontaktní osoba:

Konečný př/iemce faktur:

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106 618 00 Brno

60552255

Komerční banka Brno-město

MVDr. Ladislav Černý -

jaroslav Pešek -

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106, 618 00 Brno

(dále jen objednatel)



výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech niže uvedených
ustanoveních dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění
odpadu, číslo smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001., kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu
a zneškodnění odpadu mění takto:

1.1.V článku ll. ,,Cena a platební podmínky" se modifikuje nebo doplňuje ujednání dále uvedených
odstavců:

2. 1. Cena za prováděni činností sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami stanovena
dohodou pro období jednoho kalendářního roku počínaje dnem právní účinnosti této smlouvy
takto:
Typ nádoby Počet Četnost svozu

240 I 3 2x7
(do 31.7. 2002 aod 19.8.2002)

120 I 4 1x7
1100 l 3 1x7
11001 8 1x7
120 l 3 2x7

(do 31.7.2002 a od 1.9.2002)
240 l 2 2x7

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
1100 l 3 1x7

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
240 l 2 1x7

(do 31.7.2002 a od 1.9.2002)
1100 l 1 2x7

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
1100 l 1 2x7

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)

Cena za ks Cena bez DPH DPH 5%
4 627,00 Kč 13 881,00 Kč 694,10 Kč

1 348,00 Kč
8 069,00 Kč
9 373,00 Kč
2 434,00 Kč

5 392,00 Kč 269,60 Kč
24 207,00 Kč 1 210,40 Kč
74 984,00 Kč 3 749,20 Kč
7 302,00 Kč 365,10 Kč

4 627,00 Kč 9 254,00 Kč 462,70 Kč

8 069,00 Kč 24 207,00 Kč 1 210,40 Kč

2 979,00 Kč 5 958,00 Kč 297,90 Kč

16 137,00 16 137,00 Kč 806,90 Kč

17 441,00 17 441,00 Kč 872,10 Kč

Cena celkem
14 575,10 Kč

5 661,60 Kč
25 417,40 Kč
78 733,20 Kč
7 667,10 Kč

9 716,70 Kč

25 417,40 Kč

6 255,90 Kč

16 943,90 Kč

18313,10 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

2.2. Ke sjednané ceně jsou př/>očteny daně, poplatky či jiné zákonem stanovené náklady, k jejichž
úhradě bude povinen zhotovitel či ob/ednate/ (za předpokladu, že bude jejich úhradu provádět
prostřednictvím zhotovitele) dle příslušných právních předpisů, přičemž výše těchto daní a
poplatků bude pro účely cenových ujednáni dle této smlouvy průběžně aktualizována vždy od data
právni účinnosti právního předpisu, kteiý takovou daň či poplatek stanovú, případně změnil výši
dani a poplatků již stanovených, případně od data, kdy dojde ke změně výše daně či poplatku dle
právně účinného právního předpisu.

2.3. Sjednané cenové relace budou po vzájemné dohodě aktualizovány dle skutečných potřeb
objednatele a možností zhotovitele. Aktualizace bude probíhat na výzvu kteréhokoli z účastníka
této smlouvy a to alespoň jedenkrát ročně neipozdějj do 15.02. každého kalendářního roku na rok
nás/eduj/c/. K první aktualizaci sjednaných cen dojde v roce 2003. Nedojde - /1 k takové
aktualizaci, má se za to, že pro další roční období trvání smlouvy jsou platné cenové relace
sjednané v daném ročním období zvýšené o částky, které je zhotovitel oprávněn k ceně př(poč/st
dle dále sjednaných ujednán/

2.4. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny s účinnosti od 1. ledna každého
nás/eduil"clho kalendářního roku platnosti této smlouvy o průměrnou míru inflace ve výši
oznámené Českým statistickým úřadem, zjištěnou podle vývoje úhrnného indexu spotřebitelských
cen zboží a služeb v České republice. Úpravu ceny dle tohoto ustanovení provede zhotovitel se
zpětnou účinnostl od 1. ledna příslušného ka/endářn/ho roku a oznámí to písemně objednateli bez
zbytečného odkladu poté, co z/ist/ výši inflace dle předchozí věty.

2.5. Zhotovitel je dále oprávněn zvýšit sjednané ceny za provádění činností dle této smlouvy o částku,
o niž nevyhnutelně převýší náklady účelně vynaložené zhotovitelem na prováděni činností dle této
smlouvy náklady na provádění těchto činností předpokládané při uzavíráni' této smlouvy, případně
odůvodňuje - ii takové zvýšení potřeba činností v době uzav/rán/ této smlouvy nepředvídaných.
Zvýšení sjednaných cen o více než 10 % v každém jednotlivém případě je však možné po
předchozím projednáni oběma smluvními stranami na základě dodatku ke smlouvě podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



2.6. Pro případ prodlení s placením ceny dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná ustanoveni o
náhradě škody zůstávají nedotčena.

2. 7. Pro případ prodlení objednatele s placením peněžitých závazků dle této smlouvy delšího než 60
dnů, se sjednává ve prospěch zhotovitele právo pozastavit vykonáváni činností dle této smlouvy
až do doby, kdy objednatel své závazky vůči zhotoviteli uhradí.

1.2. Doba platnosti cen sjednaných v modifikovaném ujednání či. 2.1. se počítá ode dne právní
účinnosti tohoto dodatku.

2.1.V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednání odstavce 4.3. ruší a nahrazuje se
násIedujíckn zněním:

4.1. Svozovou oblasti se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec Ulice
Brno Bratislavská

(do 31.7.2002 a od 19.8.2002)
Brno Dukelská
Brno Charbulova
Brno Charbulova
Brno Nálepkova

(do 31.7.2002 a od 1.9.2002)
Brno Nové Sady

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
Brno Trnitá

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
Brno Tučkova

(do 31.7.2002 a od 1.9.2002)
Brno Veslařská

{do 31.7.2002 a od 26.8.2002)
Brno Veslařská

(do 31.7.2002 a od 26.8.2002)

Dům, č.p. Typ nádoby Počet Vlastní-pronajatá Četnost svozu

52/54 240 I 3 Pronajatá 2x7

96/98 120 l 4 Pronajatá 1x7
106 1100 l 3 Vlastní 1x7
106 1100 l 8 Pronajatá 1x7
5 120 l 3 pronajatá 2x7

44 240 l 2 Pronajatá 2x7

8 1100 l 3 Vlastní 1x7

2 240 l 2 Pronajatá 1x7

54 11001 1 Vlastní 2x7

54 1100 I 1 Pronajatá 2x7

Ill.
3.1.V případě, že zhotovitel poskytl objednateli k užÍvánj svozové nádoby určené pro sběr

komuná|njho odpadu, je objednatel povinen pečovat o poskytnuté svozové nádoby s péčí řádného
hospodáře tak, aby na nich nevznikla škoda. Náklady spojené s údržbou, opravami či výměnou
těchto svozových nádob nese objednatel.

3.2. Objednatel je povinen svozové nádoby vrátit zhotoviteli nejpozději do 10 - ti dnů od ukončení
smluvního vztahu založeného shora citovanou smlouvou o sběru, svozu a odstraňování odpadu a
to ve stavu v jakém tyto nádoby převzal s přihlédnuthn k běžnému opotřebení.

IV.

4.1. Účastníci berou dále na vědomi právní účinnost zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a
prováděcích vyhlášek Ministerstva životního prohlášeni.

4.2. Pokud ujednáni smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadů není terminologicky či věcně
v souladu s citovanými právními předpisy, deklaruji účastníci svůj výslovný souhlas s analogickou
modifikací smlouvy do souladu s těmito právními předpisy.

V.

5.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňováni odpadu zůstávají beze
změny.

VI.
6.1.Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.8.2002
6.2. Obě smluvní strany prohlašujI, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování

odpadu ze dne 27.9.2001 je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tisni či za



nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a
na důkaz toho tento dodatek podepisují.

6.3.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.

V Blansku dne

z



Smlouva číslo:

Kontaktní osoba za SEL/O - smluvní ujednání:

Kontaktní osoba za SEL/O - dispečink:

104101356

jakub Vach

Hana Rašovská, 0506/482822

Smlouva o sběru, svozu a odstraňování odpadu
Dodatek č. 1

l) Zhotovitel:

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zapsán:
Telefon:
Fax:
E-mall:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Zástupci:

SELIO, spol. S r.o.

Pražská 4, Blansko, PSČ: 678 01

46 96 30 81

283 - 46 96 30 81

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 6518

,

KB Blansko

Ing. Vladimir Pavlík, jednatel společnosti

Ivo Blažek, prokurista společnosti

lng.Renata Srncová, prokurista společnosti

a
2) Objednatel:

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:
č.ú:
Zástupce:
Kontaktní osoba:
Konečný př/jemce faktur:

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106 618 00 Brno

60552255

Komerční banka Brno-město

MVDr. Ladislav Černý -

Jaroslav Pešek - 05/48424128

SOU a SOŠ potravinářskáa služeb

Charbulova 106, 618 00 Brno

(dále jen podnik)



výše uvedené smluvní strany se na základě plné shody vůle o všech níže uvedených
ustanoveních dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění
odpadu, číslo smlouvy: 104101356, ze dne 27.9.2001., kterým se citovaná Smlouva o sběru, svozu
a zneškodnění odpadu mění takto:

0

1.1.V článku 11. ,,Cena a platební podmínky" se modifikuje nebo doplňuje ujednáni dále uvedených
odstavců:

2.1. Cena za provádění činnosti sjednaných v této smlouvě je mezi smluvními stranami stanovena
dohodou pro období jednoho kalendářního roku počínaje dnem právni účinnosti této smlouvy
takto:

Typ nádoby
1101
1201

11001
11001
1201
2401
2401
2401
11001
11001
1201

Počet Četnost svozu
6 2x7
4 1x7
8 1x7
3 1x7
3 2x7
2 2x7
4 1x7
2 1x7
1 2x7
1 2x7
2 1x7

Cena za ks Cena bez DPH DPH 5% Cena celkem
2 181,00 Kč 13 086,00 Kč 654,30 Kč 13 740,30 Kč
1 348,00 Kč 5 392,00 Kč 269,60 Kč 5 661,60 Kč
9 373,00 Kč 74 984,00 Kč 3 749,20 Kč 78 733,20 Kč
8 069,00 Kč 24 207,00 Kč 1 210,40 Kč 25 417,40 Kč
2 434,00 Kč 7 302,00 Kč 365,10 Kč 7 667,10 Kč
4 627,00 Kč 9 254,00 Kč 462,70 Kč 9 716,70 Kč
2 979,00 Kč 11 916,00 Kč 595,80 Kč 12 511,80 Kč
2 979,00 Kč 5 958,00 Kč 297,90 Kč 6 255,90 Kč

16 137,00 16 137,00 Kč 806,90 Kč 16 943,90 Kč
17 441,00 17 441,00 Kč 872,10 Kč 18313,10Kč

1 348,00 Kč 2 696,00 Kč 134,80 Kč 2 830,80 Kč

Sjednaná cena zahrnuje poplatky a další zákonem stanovené náklady ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy ke dni uzavření této smlouvy.

2.2. Ke sjednané ceně jsou př/Počteny daně, poplatky či jiné zákonem stanovené náklady, k jejichž
úhradě bude povinen zhotovitel či objednatel (za předpokladu, že bude jejich úhradu provádět
prostřednictvím zhotovitele) dle příslušných právních předpisů, přičemž výše těchto daní a
poplatků bude pro účely cenových ujednáni' dle této smlouvy průběžně aktualizována vždy od data
právni účinnosti právního předpisu, kteiý takovou daň či poplatek stanovil, případně změni7 výši
daní a poplatků již stanovených, př(padně od data, kdy dojde ke změně výše daně či poplatku dle
právně účinného právního předpisu.

2.3. Sjednané cenové relace budou po vzájemné dohodě aktualizovány dle skutečných potřeb
objednatele a možností zhotovitele. Aktualizace bude probíhat na výzvu kteréhokoli z účastníka
této smlouvy a to alespoň jedenkrát ročně ne/>ozdějj do 15.02. každého kalendářního roku na rok
nás/eduj/c/. K první aktualizaci sjednaných cen dojde v roce 2003. Nedojde - li k takové
aktualizaci, má se za to, že pro další roční období trvání smlouvy jsou platné cenové relace
sjednané v daném ročním období zvýšené o částky, které je zhotovitel oprávněn k ceně připočíst
dle dále sjednaných u/ednán/.

2.4. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny s účinností od 1. ledna každého
následu//c/ho ka/endářn/ho roku platnosti této smlouvy o průměrnou miru inňace ve výši
oznámené Českým statistickým úřadem, zjištěnou podle vývoje úhrnného indexu spotřebitelských
cen zboží a služeb v České republice. Úpravu ceny dle tohoto ustanovení provede zhotovitel se
zpětnou účinností od 1. ledna příslušného kalendářního roku a oznámí to písemně objednateli bez
zbytečného odkladu poté, co z/ist/ výši inňace dle předchozí věty.

2.5. Zhotovitel je dále oprávněn zvýšit sjednané ceny za provádění č/nnost/ dle této smlouvy o částku,
o niž nevyhnutelně převýší náklady účelně vynaložené zhotovitelem na provádění činností dle této
smlouvy náklady na prováděni těchto činností předpokládané při uzav/rán/ této smlouvy, případně
odůvodňuje - li takové zvýšení potřeba činností v době uzav/rán/ této smlouvy nepředvídaných.
Zvýšení sjednaných cen o vÍce než 10 % v každém jednotlivém případě je však možné po
předchozím projednáni' oběma smluvními stranami na základě dodatku ke smlouvě podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.6. Pro případ prodlení s placením ceny dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná ustanovení o
náhradě škody zůstávají nedotčena.



2. 7. Pro případ prodlení objednatele s placením peněžitých závazků dle této smlouvy delšího než 60
dnů, se sjednává ve prospěch zhotovi'te/e právo pozastavit vykonáváni činností dle této smlouvy
až do doby, kdy objednatel své závazky vůči zhotoviteli uhradí.

1.2. Doba platnosti cen sjednaných v modifikovaném ujednání či. 2.1. se počítá ode dne právni
účinnosti tohoto dodatku.

ll.
2.1.V článku lV. ,,Intervaly sběru a svozu odpadu" se ujednáni odstavce 4.3. ruší a nahrazuje se

následujíchn zněním:
4. 1. Svozovou oblastí se rozumí oblast vymezená níže uvedenými ulicemi, př. domy:

Město, obec Ulice
Brno Bratislavská
Brno Dukelská
Brno Charbulova
Brno Charbulova
Brno Nálepkova
Brno Nové Sady
Brno Trnitá
Brno Tučkova
Brno Veslařská
Brno Veslařská
Brno Veslařská

Dům, č.p. Typ nádoby Počet
52/54 1101 6
96/98 1201 4
106 11001 8
106 11001 3
5 1201 3

44 2401 2
8 2401 4
2 2401 2

54 11001 1
54 11001 1
54 1201 2

Vlastní-pronajatá Četnost svozu

Vlastní 2x7
Pronajatá 1x7
Pronajatá 1x7

Vlastni 1X7
Pronajatá 2x7
Pronajatá 2x7
Pronajatá 1x7
Pronajatá 1x7

Vlastní 2X7
Pronajatá 2x7
Pronajatá 1x7

0

3.1.V případě, že zhotovitel poskytl objednateli k užívání svozové nádoby určené pro sběr
komuná[njho odpadu, je objednatel povinen pečovat o poskytnuté svozové nádoby s péčí řádného
hospodáře tak, aby na nich nevznikla škoda. Náklady spojené s údržbou, opravami či výměnou
těchto svozových nádob nese objednatel.

3.2.Objednatel je povinen svozové nádoby vrátit zhotoviteli nejpozději do 10 - ti dnů od ukončení
smluvního vztahu založeného shora citovanou smlouvou o sběru, svozu a odstraňování odpadu a
to ve stavu v jakém tyto nádoby převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

IV.
4.1.Účastníci berou dále na vědomí právni účinnost zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a

prováděcích vyhlášek Ministerstva životního prohlášeni.
4.2.Pokud ujednání smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadů není terminologicky či věcně

v souladu s citovanými právními předpisy, deklarují účastn lei svůj výslovný souhlas s analogickou
modifikací smlouvy do souladu s těmito právními předpisy.

V.
5.1.Ostatní ustanoveni shora citované smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zůstávají beze

změny.

VI.
6.1.Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1.1.2002
6.2.Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování

odpadu ze dne 27.9.2001 je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou jejími projevy vůle vázáni a
na důkaz toho tento dodatek podepisujI.

6.3.Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a každý
z účastníků obdrží po jednom výtisku.



V Blansku dne

zhotovit



Smlouva číslo:

Kontaktní osoba za SELIO:

SMLOUVA O ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

104101356

jakub Vach

SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ
ODPADU

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 269 odst. 2 obchodního zákoníku
mezi dle vlastního prohlášeni, k právním úkonům způsobilými:

l) Zhotovitel:

Obchodníjméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Telefon:
Fax:
Bankovní spojeni:
č.ú:
Zástupci:
(dále jen SEL/O)

2) Objednatel:

Obchodníjméno:
S/d/o:
IČO:
DIČ:

Telefon:
Fax:

SELIO, spol. S r.o.
Pražská 4, Blansko, PSČ : 678 01

46 96 30 81

283 - 46 96 30 81

KB pobočka Blansko

Ing. Vladimir Pavlík, jednatel společnosti

a

Bankovní spojení:

č.ú:

Zástupce:

Kontaktní osoba:

Konečný pňjemce faktur:

(dále jen podnik)

SOU a SOŠ potravinářská a služeb

Charbulova 106 618 00 Brno

60552255

KB Brno - město

MVDr. Ladislav Černý

Jaroslav Pešek,

1



SMLOUVA O ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele sběr, svoz a
zneškodněni odpadu vedeného ve vyhlášce Ministerstva životního prostředí č. 337/1997 Sb.,
kterou se vydává Katalog odpadů a stanoví další seznamy odpadů (Katalog odpadů) jako
katalogové číslo 200301 s názvem Směsný komunální odpad (dále jen komunální odpad).

2. Objednatel se zavazuje činnosti specifikované v odst. 1 tohoto článku přijmout a zaplatit za jejich
prováděni zhotoviteli dále sjednanou cenu.

3. Objednatel se zavazuje nepověřit v době platnosti této smlouvy činnostmi uvedenými v odst. 1
tohoto článku této smlouvy jinou právnickou nebo fyzickou osobu za předpokladu, že zhotovitel
bude řádně plnit povinnosti z této smlouvy. Objednatel se nemůže dovolávat neplnění povinnosti
zhotovitele z této smlouvy v případě, že důvody neplněni těchto povinností budou ležet na jeho
straně, zejména nebude - ii platit cenu ve smyslu ||. této smlouvy.

Článek JI.

Cenová ujednáni

1. Cena za provádění činnosti dle ČI. I. odst. 1 této smlouvy byla mezi smluvními stranami sjednána
dohodou a to ve výši stanovené v ceníku jež tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě na kterou smluvní
strany při určování výše ceny shodně odkazují.

2. Sjednaná cena bude zhotovitelem fakturována a objednatelem hrazena jedenkrát za čtvrtletí, a to
níže sjednaným způsobem.

3. Plnění dle této smlouvy považuji smluvní strany z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za
opakované a datum uskutečnění zdanitelného plněni se sjednává vždy k poslednímu dni
kalendářního čtvrtletí, a to za celé toto čtvrtletí. K tomuto dni bude zhotovitelem vždy za celé
kalendářní čtvrtletí vystaven příslušný daňový doklad. Tento daňový doklad musí zhotovitel doručit
objednateli nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce nás|edujícího po datu zdanitelného plnění.
Cena vyúčtovaná tímto daňovým dokladem je splatná do 15 dne kalendářnIho měsíce
nás|edujÍcÍho po datu zdanitelného plnění.

4. V případě zániku platnosti této smlouvy některým ze smluvně sjednaných způsobů, bude
vzájemné zúčtování provedeno nejpozději do 10 - ti dnů před skončením platnosti této smlouvy.

5. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny s účinností od 1. ledna každého
nás|edujicího kalendářního roku platnosti této smlouvy o průměrnou míru inflace ve výši
oznámené českým statistickým úřadem, zjištěnou podle vývoje úhrnného indexu spotřebitelských
cen zboží a služeb v České republice. Úpravu ceny dle tohoto ustanovení provede zhotovitel se
zpětnou účinností od 1. ledna příslušného kalendářního roku a oznámí to písemně objednateli bez
zbytečného odkladu poté, co zjisti výši inňace dle předchozí věty.

6. Zhotovitel je dále oprávněn zvýšit sjednané ceny za provádění činnosti dle této smlouvy o částku,
o níž nevyhnutelně převýší náklady účelně vynaložené zhotovitelem na provádění činností dle této
smlouvy náklady na provádění těchto činnosti předpokládané při uzavírání této smlouvy, případně
odůvodňuje - ii takové zvýšeni potřeba činností v době uzavírání této smlouvy nepředvídaných.
zvýšení sjednaných cen o vÍce než 10 % v každém jednotlivém případě je však možné po
předchozím projednání oběma smluvními stranami na základě dodatku ke smlouvě podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Pro případ prodlení s placením ceny dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zákonná
ustanovení o náhradě škody zůstávají nedotčena.

2



SMLOUVA O ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

8. Pro případ prodlení objednatele s placením peněžitých závazků dle této smlouvy delšího než 60
dnů, se sjednává ve prospěch zhotovitele právo pozastavit vykonávání činností dle této smlouvy
až do doby, kdy objednatel své závazky vůči zhotoviteli uhradí.

Článek Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje, že se postará o nutné technické předpoklad k zajištěni sběru, svozu a

zneškodnění odpadu, včetně příslušných svozových vozidel a personálního zabezpečení.

2. Odpad bude objednatelem ukládán do odpadových nádob o objemu 110 l, 120 l, 240 l a 1.100 litrů
a zhotovitel bude provádět svoz a zneškodňováni jejich obsahu pouze tehdy, bude-li se jednat o
nádoby běžných standardních typů. Do odpadových nádob je nepřípustné ukládat velkoobjemový
odpad, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, uhynulá zvířata,
zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost lidi. V případě, že
zhotovitel zjistí, že odpadová nádoba obsahuje odpad speciňkovaný v předchozí větě, případně
obsahuje jiný než komunální odpad, není povinen provést jeho svoz a zneškodnění či další
využití. Případnou vzniklou škodu nese v plné výši objednatel.

3. Zhotovitel se zavazuje k pravidelnému sběru a svozu odpadu svozovými vozidly a k jeho odvozu
ke zneškodnění či dalšímu využití. Místo zneškodnění či využiti komunálního odpadu
pocházejícího z činnosti dle této smlouvy určuje za dodržení zásad ekonomičnosti a ochrany
životního prostředí zhotovitel. Cena za dopravu odpadu z místa jeho sběru do místa jeho
zneškodnění či využiti je součástí sjednaných cen. Zneškodněním odpadu se rozumí takové
nakládání s odpadem, které vede k trvalému zabráněni škodlivých vlivů na složky životního
prostředí. Jde zejména o termickou a chemickou úpravu, fyzikální a biologickou stabilizaci, jakož i
ukládáni na skládku a do podzemních prostor.

4. Činnosti dle této smlouvy bude zhotovitel vykonávat v odpovÍdajjci kvalitě a při výkonu těchto
činností bude udržovat pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen zajistit úklid bezprostředního okolí
odpadové nádoby v případě, že došlo k jeho znečištění v souvislosti s výkonem sjednaných
činností.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané činnosti dle této smlouvy v souladu s právními předpisy
a obecně uznávanými poznatky vědy a techniky. Pokud dojde ke změně těchto předpisů a
poznatků, které si vyžádají provedeni z nich vyplývajících technických, stavebních a podobných
opatřeni při prováděni činnosti, zavazuji se smluvní strany na podnět kterékoli z nich přiměřeně
upravit o náklady s tímto spojené cenu za provádění sjednaných činností.

6. Závazky převzaté smlouvou zanikají jen tehdy, stane-li se tak na základě úředního rozhodnuti a
nedojde-li k tomu zaviněním zhotovitele, případně je výkon služeb dle této smlouvy v důsledku tzv.
"vyšší moci" podle obchodního zákoníku nemožný. Zhotovitel se zprostí povinnosti provádět
činnosti dle této smlouvy, nastanou-li okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost dle ust. § 374 obchodního
zákoníku. Za okolnost vy|učujici odpovědnost se pro účely této smlouvy považuje i znemožnění či
podstatné omezeni přístupu a příjezd k odpadovým nádobám (např. z důvodu provádění
stavebních, výkopových prací apod.).

7. Objednatel se zavazuje sdělovat zhotoviteli veškeré údaje a informace, které potřebuje pro
zajišťování činností dle této smlouvy a to zejména identifikační údaje objednatele, změny jeho
obchodního jména či sídla apod.

Článek IV.

Intervaly sběru a svozu odpadu
1. Četnost svozů včetně počtů odpadových nádob sbíraných a svážených je upravena v příloze č. 1

této smlouvy, přičemž tyto údaje mohou být po dohodě smluvních stran aktualizovány.

3



SMLOUVA O ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU
V
.

2. Svoz odpadu ve svozové dny začíná ráno v šest hodin, pokud nebude následně dohodnuto jinak,
nebo pokud z vážných provozních důvodů nebo z důvodů tzv. "vyšší moci" výjimečně zhotovitel
rozhodne jinak. V takovémto případě je zhotovitel povinen o této skutečnosti objednatele bez
zbytečného odkladu informovat a dohodnout termín náhradního svozu.

Článek V.

Jiná ujednáni
1. Objednatel tímto dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytnému vstupu na pozemky a do

nemovitosti, jež objednatel vlastní či užívá a jež mohou být dotčeny výkonem činnosti dle této
smlouvy.

2. Za řádné doručeni písemností dle shora uvedených ujednáni se mezi smluvními stranami
považuje jejich doručení formou doporučené pošty, proti podpisu k tomu kompetentního
pracovníka smluvní strany jíž je písemnost určena, případně další způsoby doručení jež jsou
obvyklé a odpovÍdají zásadám poctivého obchodního styku. Účinky doručení nastanou i v tom
případě, odmítne - ii strana již je písemnost určena převzetí této písemnosti.

3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění prací a činností zhotovitelem, ke kterým
se zhotovitel touto smlouvou zavázal. V případě zjištění neplněni závazků ze strany zhotovitele
musí objednatel na zjištěné závady neprodleně upozornit s uvedením lhůty ke sjednání nápravy
jež nesmí být kratší než 3 dny.

4. Povinnosti objednatele při nakládáni s odpady vyp|ývajĹcÍ pro něj z obecně závazných právních
předpisů (omezování vzniku odpadu; třídění a separace odpadu; prokazováni využití nebo
zneškodnění odpadu apod.) nejsou touto smlouvou dotčeny.

5. Poplatky za umístění sběrných nádob dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích jdou v
plné výši k tíži objednatele.

Článek VI.

Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.10.2001
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. výpovědní lhůta začíná

běžet první den měsíce nás]edujícjho po datu doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Platnost této smlouvy zaniká :

· písemnou výpovědí smlouvy za výše uvedených podmínek

· písemnou dohodou smluvních stran ke dni, který je v dohodě uveden,

· odstoupením od smlouvy.
4. Odstoupení od smlouvy se řidl ust. §§ 344 až 351 obchodního zákoníku. Právní účinky

odstoupení od smlouvy nastávají šedesátý den po doručení písemného sděleni obsahující vůli
odstoupit od této smlouvy-

Článek VII.

Závěrečná ujednáni
1. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění sjednané činnosti oprávněn z hlediska zvláštních právních

předpisů (zejména zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání) a je rovněž tak i vybaven
potřebnou mechanizaci a vozovým parkem a personálním obsazením.

4



SMLOUVA O ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU

2. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Objednatel
souhlasí s tím, že zhotovitel může převést práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj z této smlouvy v
budoucnu na třetí osobu. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit odběrateli písemnou
formou bez zbytečného odkladu.

3. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními
stranami a odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné.

4. Ukáže-li se v průběhu smlouvy některé ustanovení jako právně neplatné nebo neúčinné,
neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanoveni smlouvy budou
nahrazena ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližškni těmto ustanovením.

5. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku,
obecně závazných vyhlášek obce a dalších obecně závazných právních předpisů.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými
projevy vůle vázáni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každý z
účastníků obdrží po jednom výtisku.

J
V Blansku dne g. ZQgg m. bcoA

'
SELXO (16}

Pražská 4, B
žr 0506/48281

Za SEL O, spoLäľó'ŕ'?';3()81 Objednate ..

5



Číslo smlouvy : 104101356

Příloha č. 1
Svozová oblast ke smlouvě o sběru, svozu a zneškodnění

odpadu

Město, obec Ulice Dům č.p. Typ nádoby Počet Vlastní - Četnost
nádob pronajatá svozu

Brno Bratislavská 52/54 1101 6 vlastní 2 x týdně
Brno Dukelská 96/98 120 l 4 pronajatá 1 x týdně
Brno Charbulova 106 1100 I 3 vlastni 1 x týdně
Brno Charbulova 106 11001 8 pronajatá 1 x týdně
Brno Nové Sady 44 240 l 2 pronajatá 2 x týdně
Brno Nálepkova 5 120 l 3 pronajatá 2 x týdně
Brno Trnitá 8 240 I 4 pronajatá 1 x týdně
Brno Tučkova 2 240 l 2 pronajatá 1 x týdně
Brno Veslařská 54 120 l 2 pronajatá 1 x týdně
Brno Veslařská 54 1100 l 1 pronajatá 2 x týdně
Brno Veslařská 54 1100 l 1 vlastní 2 x týdně

výše uvedený stav je platný ke dni 1.10.2001

<J'

V ,n, ĹĽQ, .UoA

678 ;j

0505/482W iax. 0
ič0:46y63081 Dič 28

zhotovitel



Číslo smlouvy: 104101356
Příloha č. 2
CENÍK

Sběru, svozu a zneškodnění zbytkového komunálního odpadu

Platnost : 1.1.2001-31.12.2001
Poplatek na nádobu

Sběrová nádoba 1100 l
Četnost svozu Cena za svoz a Cena za pronájem Celkem bez DPH 5% Celkem

zneškodnění nádoby DPH včetně DPH
odpadu

1 x týdně 7.016,00 kč 1 134,00 kč 8.150,00 kč 407,50 kč 8557,50 kč
2 x týdně 14.032,00 kč 1 134,00 kč 15.166,00 kč 758,30 kč 15.924,30 kč

Sběrová nádoba 240 l
Četnost svozu Cena za svoz a Cena za pronájem Celkem bez DPH 5% Celkem včetně

zneškodnění nádoby DPH DPH
odpadu

1 x týdně 2.360,00 kč 230,00 kč 2.590,00 kč 130,00 kč 2.720,00 kč
2 x týdně 3.793,00 kč 230,00 kč 4.023,00 kč 201,20 kč 4.224,20 kč

Sběrová nádoba 110 l
Cetnost svozu Cena za svoz a Cena za pronájem Celkem bez DPH 5% Celkem včetně

zneškodnění nádoby DPH DPH
odpadu

2 x týdně 1.896,00 kč 155,00 kč 2.051,00 kč 102,60 kč 2.153,60 kč

Sběrová nádoba 120 I
Četnost svozu Cena za svoz a Cena za pronájem Celkem bez DPH 5% Celkem včetně

zneškodnění nádoby DPH DPH
odpadu

1 x týdně 953,50 kč 218,00 kč 1.171,50 kč 58,60 kč 1.230,10 kč
2 x týdně 1.898,00 kč 218,00 kč 2.116,00 kč 105,80 kč 2.221,80 kč

výše uvedené ceny obsahuji:

· svoz zbytkového směsného komunálního odpadu, který jednotliví původci sbIrají do vlastních
odpadových nádob standartních typů (110 litrů až 1.100 litrů) ve zvolené četnosti.

· úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od zbytkového směsného
komunálnIho odpadu shromážděného ve speciálních pytlích, dodávaných za úplatu ňrmou SELIO,
s.r.o.

· úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu.
· vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu.
· pronájem nádob

,
3%,bYÉ"' ,,, 2JLA . ZcOA

. ..
' (16)
, ," ŕ : ,' I ' 1

,,,,,,,,,,
1


